INVENTARIZACNI ZPRAVA K 31.12. 2022

Obec: Janov
1C:00274925
Datum zpracovani: 13.1.2023

1. Vyhodnoceni dodrZeni vyhlasky ¢. 270/2010 Sh. a vnitro organizacni

smeérnice k inventarizaci.
Inventarizacni ¢innosti:

1.1. Plan inventur

Plan inventur byl v€as zpracovan a fadné schvalen na zasedani OZ dne 19.10.2022

Inventarizatni komise postupovaly v souladu s vyhlaskou a wvnitro organizadni smémici. Metodika
postupll pfi inventarizaci byla dodrZena. Podpisy ¢lenti inventarizacnich komisi byly odsouhlaseny na
podpisove vzory a nebyly zjistény rozdily.

Nedoslo k Zzadnému pracovnimu trazu. Koordinace inventur s jimymi osobami probéhla.

Terminy prvotnich i rozdilovych inventur byly dodrzeny.

1.2. Proskoleni €lenti inventarizacnich komisi
Proskoleni probéhlo v budové obecniho fadu dne 19.10.2022. Provedeni proskoleni je doloZeno prezenéni
listinou. Soucasti skoleni byly i zasady dodrzeni bezpeénosti.

1.3. Podminky pro oveéfovani skutecnosti a soucinnost zaméstnanct
Nebyly zjistény zadné odchylky od zadouciho stavu.

Ptijata opatieni ke zlepSeni priibéhu inventur, k informaénim toktim

Bez piijatych opatieni. Inventarizace probéhla fadné, podklady byly idn& pfipraveny a ovéfeny na
skute¢nost. U inventur byly vzdy ¢leny komise osoby odpovédné za majetek.

Dle planu inventur byl zjistén skutecny stav majetku a zdvazku a ostatnich inventarizaénich poloZek pasiv
a podrozvahy, ktery je zaznamenan v inventurnich soupisech.

Skutecny stav byl porovnan na ucetni stav majetku a zavazki a ostatnich inventarizaénich polozek dle data
provedeni prvotnich inventur a byly zpracovany rozdilové inventury na piiristky a ubytky vetnd
vypofadanych inventarizacnich rozdilt do data inventarizani zpravy.

Informace o inventariza¢nich rozdilech a za&tovatelnych rozdilech

Rozdily nebyly shledany.

ZalK

Piedseda: jméno: Ing. Dyntar Vaclav
Clenové: Dyntar Roman

Petr Chvatal
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Seznam inventurnich soupisu véetné ocenéni majetku a hodnoty ucetnich stavii

Majetkové ucty stalych aktiv NHM a HM

Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek

Stavby

Samostatné movité véei a soubory movitych véci
Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Pozemky

Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji
Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek
Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek

Opravky k majetku

Opravky k ostatnimu dlouhodobému nehmotnému majetku
Opravky ke stavbam

Opravky k samostatnym hmotnym movitym vécem
Opravky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Obézna aktiva

Material na skladé

Zakladni bézny ucet

Pokladna

Penize na cesté

Odbeératelé

Poskytnuté zalohy

Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti
Dodavatelé

Zamestnanci

Pohledavky za zaméstnanci

Socidlni pojisténi

Zdravotni pojisténi

Jiné piimé dané

Pohledavky za ustiednim rozpoétem

Ostatni kratkodobé pohledavky

Pijjaté zalohy na transfery

Ostatni kratkodobé zavazky

Naklady pristich obdobi

Dohadné uéty aktivni

Dohadné ¢ty pasivni

Jméni ucetni jednotky

Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
Ocenovaci rozdily pti zméné metody
Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizent
Vvsledek hospodareni predchazejicich téetnich obdobi
Dlouhodobé piijaté zalohy na transfery

110 000,00

1 532 554,00
390 348,75
872 493,73

12 046 118,00
1,00

251 680,00
139 630,90

104 500,00
1238 122,00
270 795,00
872 493,73

0,00
6 555 634,68
9311,00
0,00

7 000,00

32 610,00
0,00

28 641,55

42 750,00
0,00

0,00

4 658,00
4237,00
0,00

32 538,00

14 090,20

34 846,00

6 723,17
0,00

32 610,00

15 192 314,07
649 800,00
1235 884.21
0,00

4929 868,21
0,00



901
902
966
999

Podrozvahové acty

Jiny drobny dlouhodoby nehmotny majetek 6 810,00
Jiny drobny dlouhodoby hmotny majetek 298 827,02
Dl.podminéné zavazky z uzivanim ciziho maj.smluvni 162.330,17

Vyrovnavaci uéet podrozvahové evidence 143 306,85



w

C.2 Seznam inventarizacnich identifikdtora

- u hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku MAJ+ zkatka oznaceni (BUD — budova, OU-
obecni ufad y+inventarni ¢islo
- upozemkd ¢islo parcely katastru nemovitosti podle listu vlastnictvi

- u pohledavek a zadvazki ¢islo doslé nebo vydané faktury, jméno najemnika, ¢islo smlouvy, jméno
poplatnika, slovni popis

- ujinych aktiv a pasiv ¢islo piislusného Gcetniho dokladu. slovni popis

Vypracovala: Ing. Gabriela ToSovska



